1ª RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2021

EDITAIS DE CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS DOCUMENTOS E PARA CONTRATO
Nº 005/201 E Nº 006/201

O Município de Santa Maria de Jetibá - ES, por meio do Prefeito Municipal Sr. Hilário Roepke, através
da Secretaria de Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com respaldo nas Legislações
vigentes, vem retificar o EDITAIS DE CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DO DOCUMENTOS E
PARA CONTRATO Nº005/21 e Nº006/21, após ser verificado que dia 13/05/2021 é feriado de
Ascensão do Senhor e sendo Decretado dia 14/05/2021 ponto facultativo.

Onde lê-se:
 Dia  13 de Maio de 2021 (Quinta-feira) - Início das atividades laborais
 Dia  14 de Maio de 2021 (Sexta-feira) - Início das atividades laborais

Leia-se:
 Dia  17 de Maio de 2021 (Segunda-feira) - Início das atividades laborais

Santa Maria de Jetibá/ES, 06 de Maio de 2021.

HILARIO ROEPKE
Prefeito Municipal